[image: Герб_2004]

Муниципальное образование Нефтеюганский район

ГЛАВА
НЕФТЕЮГАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	08.12.2015
	№   118-п   .

г.Нефтеюганск

О награждении

	В соответствии с решением Думы Нефтеюганского района от 26.09.2012
№ 282 «О наградах и почетных званиях Нефтеюганского района», на основании протокола заседания комиссии по наградам от 08.12.2015 № 59 п о с т а н о в л я ю:

1. Наградить Почетной грамотой и Благодарственным письмом Главы Нефтеюганского района работников Федерального государственного предприятия «Ведомственная охрана железнодорожного транспорта Российской Федерации» Сибирский отряд структурное подразделение филиала на Свердловской железной дороге за многолетний добросовестный труд, высокое профессиональное мастерство и в связи с 94-годовщиной со Дня образования ведомственной охраны железнодорожного транспорта согласно приложениям.
2. Контроль за выполнением постановления осуществляю лично.

Глава
Нефтеюганского района			            		   В.Н.Семенов

Приложение 1 к постановлению
Главы Нефтеюганского района
от   08.12.2015   №   118-п   .

СПИСОК
награждаемых Почетной грамотой
Главы Нефтеюганского района

№
	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Размер денежного вознаграж-дения (руб.)

	1.
	Алферьев
Евгений
Михайлович
	начальник отделения 6 разряда Сибирского отряда ВО филиала ФГП ВО МПС на Свердловской ЖД
	3500,00

	Всего:
	3500,00

Приложение 2 к постановлению
Главы Нефтеюганского района
от   08.12.2015   №   118-п   .

[bookmark: _GoBack]
СПИСОК
награждаемых Благодарственным письмом
Главы Нефтеюганского района

№
	Фамилия, имя, отчество
	Должность

	1.
	Уфимцева
Ирина
Владимировна
	стрелок стрелковой команды №16 Сибирского отряда ВО филиала ФГП ВО МПС на Свердловской ЖД

image1.jpeg